
 
 
Representanter till Saco-S-rådet vid Umeå universitets årsmöte 2023-05-25 
 
Förbund Representanter epost Institution/motsvarande Antal mandat 
Akademikerförbundet SSR Inger Ekman inger.ekman@umu.se Socialt arbete 3 
Akavia Anngelica Kristoferqvist anngelica.kristoferqvist@umu.se Språkstudier 5 
DIK Maria Nordgren maria.nordgren@umu.se Universitetsbiblioteket 3 
  Stefan Fleig stefan.fleig@umu.se Universitetsbiblioteket   
  Helena Lindblom Helena.Lindblom@umu.se Universitetsbiblioteket   
Fysioterapeuterna Ingen representant 2023     1 
Naturvetarna Raviprakash Tumkur Sitaram raviprakash@umu.se Medicinsk biovetenskap 5 
  Anna Sjödin anna.sjodin@umu.se Kostvetenskap   
SRAT Ingen representant 2023     1 
Sveriges Tandläkarförbund, STF Majid Ebrahimi majid.ebrahimi@umu.se Odontologi 1 
Sveriges Arbetsterapeuter Ingen representant 2023     1 
Sveriges Arkitekter Ingen representant 2023     1 
Sveriges Farmaceuter Helena Norberg helena.norberg@umu.se IMB 1 
Sveriges Ingenjörer Risto Järvi risto.jarvi@adm.umu.se 

ITS 5 
  Ingemar Fällman ingemar.fallman@umu.se 

HPC2N   
  Maria Edblom Tauson maria.edblom-tauson@umu.se 

ITS   
  Per Hörnblad per.hornblad@umu.se 

ITS   
Sveriges läkarförbund Thomas Brännström thomas.brannstrom@umu.se Medicinsk biovetenskap 5 
  Bengt Johansson bengt.johansson@umu.se Klinisk fysiologi   
Sveriges Psykologförbund Ingen representant 2023     1 
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Sveriges Skolledarförbund Ingen representant 2023     1 
SULF Berit Bergström berit.bergstrom@umu.se Gemensamma funktioner 25 
  Christina Boström  christina.bostrom@adm.umu.se Statsvetenskap   
  Per Boström  per.bostrom@umu.se Språkstudier   
  Johan Eliasson  johan.eliasson@umu.se Datavetenskap   
  Mikael Wiberg mikael.wiberg@umu.se Informatik   
  Peter Franck  peter.franck@umu.se Handelshögskolan   
  Johan Holm  johan.holm@umu.se Juridik   
  Carl-Magnus Häggström  carl-magnus.haggstrom@umu.se TUV   
  Hans Jörgensen hans.jorgensen@umu.se Ekonomisk historia    
  Carina Keskitalo  carina.keskitalo@umu.se Geografi   
  Håkan Lindkvist  håkan.lindkvist@umu.se Matematik och matematisk statistik   
  Per Lundgren per.lundgren@umu.se Klinisk vetenskap   
  Ron Mahieu  ron.mahieu@umu.se TUV   
  Charlott Nyman  charlott.nyman@umu.se Sociologi   
  Tobias Kriström  tobias.kristrom@umu.se Folkhälsa och klinisk medicin   
  Johan Pålsson johan.palsson@umu.se Tillämpad fysik och elektronik   
  Jenny  Hellgren  jenny.s.hellgren@umu.se NMD   
  Åsa Tieva  ase.tieva@umu.se UPL   
  Anna Gustavsson anna.gustavsson@umu.se Fysiologisk botanik   
  Maria Wiklund maria.e.wiklund@umu.se Samhällsmedicin och rehabilitering   
  Mikael Goossen mikael.goossen@umu.se Sociologi   
  Birte Svenja Reichstein birte.svenja.reichstein@umu.se NMD   
  Jonas Carlström jonas.carlstrom@umu.se Omvårdnad   
  Linnea Talltjärn linnea.talltjarn@umu.se TUV   
  Anna Thorsell anna .thorsell@umu.se Handelshögskolan   
Sveriges Veterinärförbund Ingen representant 2023     1 

 


